
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Determinazione n. 5662 / 2019   SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Prot. Corr.: 17/19- 35/2 4 (29045)�

OGGETTO: Programma “Habitat Microaree”. Integrazione del capitolato speciale e della 
relazione tecnico-illustrativa.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso  che con  determinazione  dirigenziale  n.  3067  dd.  30/10/2019  è  stata 
indetta la procedura aperta per l’affidamento dei servizi di cui al programma “Habitat –  
Microaree” e contestualmente approvati i relativi elaborati di gara ed assunte le relative 
prenotazioni di spesa;

considerato  opportuno  definire  con  maggiore  precisione  le  tipologie  di  utenti 
beneficiari del servizio, allo scopo di fornire ai concorrenti le necessarie informazioni utili 
alla presentazione dell'offerta;

ritenuto  pertanto  di  approvare  il  testo  della  relazione  tecnico-illustrativa  e  del  
capitolato speciale riportanti le integrazioni suddette;

espresso il parere di cui all'art. 147 bis del D.Lgs. n.267/2000, in ordine alla regolarità 
e correttezza amministrativa;

visti l'art. 107  del D.Lgs. 267/00 e l’art. 131 dello Statuto Comunale in vigore

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, il testo della relazione tecnico-
illustrativa e del capitolato speciale relativi al programma “Habitat – Microaree”riportanti 
le integrazioni in merito alle tipologie di utenti beneficiari del servizio.

Allegati:
Capitolato Habitat Microaree 2019.pdf

Relazione Tecnico Illustrativa Habitat Microaree.pdf

Determinazione n. 5662 / 2019



.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

dott.ssa Ambra de Candido

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 5662 / 2019



 Atto n. 5662 del 04/12/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DE CANDIDO AMBRA
CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P
DATA FIRMA: 04/12/2019 13:24:01
IMPRONTA: 5039EE79BB2532A9D9891168448A7AE7B1B68875F229C79627D608580E7AF2B3
          B1B68875F229C79627D608580E7AF2B365BE2E183F8485751C0A3E63BCE63D1F
          65BE2E183F8485751C0A3E63BCE63D1F6484116E41A526D2B05E7E6C8EA9E17F
          6484116E41A526D2B05E7E6C8EA9E17F072B81A04BC63677F32671CFC92B2D2E


